il procedimento per l’acquisizione della fornitura in parola; 

VISTA la Trattativa Diretta generata sul sistema MEPA di Consip S,p.A., Identificativo 4239278 del 09/04/2023, 

trasmessa all’operatore Pianetamondo s.r.l. – Via Napoli, 21 – 76123 – Andria – BT – p.iva 08648070723 

base d’asta € 8.675,00 (ottomilaseicentosettantacinque/00), IVA se dovuta; 

PRESO ATTO dell’offerta dell’operatore Pianetamondo s.r.l. – Via Napoli, 21 – 76123 – Andria – BT – p. iva 

08648070723, pervenuta attraverso il sistema MEPA, acquisita agli atti della Scuola con prot. n. 3661 del 

11/04/2023;

[...]

Si procede ad eseguire il contratto in forma anticipata in via d’urgenza, 

condizionando comunque il pagamento della fornitura al buon esito delle verifiche richieste a mezzo Pec o attraverso l’FVOE. 

Importo 

L’importo complessivo della spesa è quantificato in € 8.675,00 (ottomilaseicentosettantacinque/00), IVA se dovuta. 

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2024, nella specifica scheda finanziaria, che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 2. Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro e non oltre il 23/04/2024 per l’uscita didattica a Parma e entro e non oltre il